[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

INDICAÇÃO 22/2021
O Vereador Vagner Soares de Almeida sugere ao Prefeito:

· Que seja criada a Guarda Municipal e que para o próximo concurso seja já incluído o cargo de Guarda Municipal para o atendimento nas Capelas, Eventos e Escolas Municipais e Estaduais e também nos Bens Públicos.

· De horas maquinas para melhorias para parreirais e pomares já implantados.
         Sem mais para o momento renovo votos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Monte Alegre dos Campos, 17 de Novembro de 2021.

Vagner Soares de Almeida- PL

Vereador
Paulo Roberto Ribeiro de Souza

Presidente
Rua José Boeira de Vargas, 890 – Fone: 54 3612-1082
 e-mail: secretaria@camaramontealegredoscampos.rs.gov.br
CEP 95.236-000 Monte Alegre dos Campos - RS